
Drodzy Rodzice! 

Chcielibyśmy przekazać kilka informacji o Bursie – miejscu, gdzie mieszka 

Państwa Dziecko. 
                                                 WARUNKI  MIESZKANIOWE 

    Z roku na rok systematycznie poprawiamy standard pobytu młodzieży. Zdecydowana większość 

pokoi w Bursie Szkolnej wyposażona jest w łazienki z pełnym węzłem sanitarnym. Zmniejszyliśmy 

liczebność zakwaterowania z pokoi czteroosobowych na trzyosobowe.  

W ostatnich latach zmodernizowaliśmy placówkę poprawiając komfort temperaturowy i elewację 

/termomodernizacja/. Do większości pokoi zakupiliśmy nowe dywany, odnowiliśmy też  wnętrza 

pokoi, zakupiliśmy nowe kołdry, poduszki i koce. Systematycznie poprawiamy stan wyposażenia     

w meble i inne elementy wystroju wnętrz.  

 Czystość i porządek w pokojach młodzież utrzymuje samodzielnie, korzystając ze środków 

czystości, dostarczonych przez Bursę (z uwzględnieniem uwag zasygnalizowanych w odezwie do 

Państwa w końcowej części niniejszej korespondencji).    

                                                             MOŻLIWOŚCI  NAUKI  

   Systematycznie zabiegamy, by Wychowankowie mieli dobre warunki do nauki. Uczyć się mogą 

we własnych pokojach lub (jeżeli chcą mieć szczególną atmosferę, odosobnienie i ciszę)                    

- w pokojach cichej nauki na każdym piętrze. Można uczyć się w dowolnej porze dnia, a nawet w 

nocy (po zgłoszeniu dyżurującemu wychowawcy). Aby stworzyć odpowiednie warunki i klimat 

sprzyjający pracy naukowej, wyznaczono dwie godziny dziennie: od 1630 do 1830  na czas tzw. 

nauki własnej (popularnie zwanej „odrabianką”). W czasie nauki własnej obecność jest 

obowiązkowa.   

Do dyspozycji młodzieży udostępniliśmy bibliotekę bursową z ok. 2500 książek, w tym m.in.: 

słowniki (języka polskiego, niemieckiego, angielskiego), atlasy, lektury, książki z działu historii 

oraz materiały dla maturzystów, podsumowujące wiedzę np. z biologii, j. polskiego, matematyki, a 

także zestaw lektur szkolnych w wersji audio (tzw. audiobooki). Młodzież przygotowując się do 

zajęć szkolnych może korzystać z pracowni komputerowej z dostępem do Internetu. Ponadto w 

całym obiekcie jest dostęp do Internetu (sieciowy i/lub wi-fi) oraz gniazda TV. W bursie działa 

również koło naukowe, w ramach którego przygotowuje się imprezy promujące wiedzę i naukę, 

np.: konkurs ortograficzny, turniej wiedzy historycznej, biologicznej oraz organizuje pomoc 

koleżeńską osobom, które mają problemy w nauce poszczególnych przedmiotów. 

      Aby móc skutecznie wspierać postępy Wychowanków w nauce, na bieżąco staramy się 

poznawać ich oceny cząstkowe, osiągane w szkole, wychwytywać stany zagrożeń                                    

i sygnalizowanych problemów oraz próbować temu przeciwdziałać poprzez: motywowanie do 

nauki, monitorowanie systematycznej pracy, organizowanie pomocy, współpracę z nauczycielami 

w szkołach itp. 

MOŻLIWOŚCI SPĘDZANIA CZASU WOLNEGO 

Czas wolny młodzież może spędzać: 

- na sportowo: w sali gimnastycznej, na boisku, sali bilardowej lub sali tenisa stołowego. Na 

zapleczu Bursy powstał kompleks nowych boisk z zapleczem, realizowany w ramach 

ogólnopolskiego projektu ORLIK; 

- naukowo - innym wariantem spędzania czasu wolnego jest możliwość korzystania                     

z zasobów biblioteki bursowej lub pracowni komputerowo-internetowej; 

- angażując się w samorządzie i uczestnicząc w  zajęciach. Rozbudzanie zainteresowań i 

uzdolnień w ramach działających sekcji i kół samorządowych: kulturalno-rozrywkowej (w tym dz. 

artystyczna: wokal, zespół muz., teatr-kabaret, koło miłośników książki, itp./, sportowej, 

plastyczno-dekoratorskiej, bibliotecznej, stołówkowej i innych, w których młodzież będzie chciała 

się realizować. W ramach tychże sekcji i kół zainteresowań  organizowane są zajęcia, konkursy, 

dyskoteki i inne imprezy obsługiwane przez wychowanków nowym sprzętem nagłaśniającym.   

Zachęcamy do kontaktów z kadrą pedagogiczną. Prosimy informować o talentach, 

zainteresowaniach, uzdolnieniach, trudnościach szkolnych, problemach adaptacyjno-

komunikacyjnych, potrzebach edukacyjnych itp. Dotyczących, Państwa dzieci (zarówno                

w fazie przyjęcia do bursy i później - na bieżąco, poprzez kontakt osobisty lub telefoniczny              

z wychowawcą lub dyrektorem). 

 

 



BEZPIECZEŃSTWO W PLACÓWCE 

Bezpieczny pobyt Wychowanków w Bursie to nasz priorytet. Celem nadrzędnym   

założonym i jest realizowanym w pracy opiekuńczo – wychowawczej jest bezpieczeństwo, dobro 

oraz wszechstronny rozwój moralny, społeczny i  intelektualny wychowanka; właściwe 

emocjonalne przygotowanie do dorosłego życia; do pełnej odpowiedzialności, pozytywnej pracy, 

życzliwości, uczciwości, poszanowania prawdy i godności drugiego człowieka, głębokiego 

patriotyzmu, przeciwstawiania się złu i przemocy, pokonywania trudności szkolnych i życiowych, 

stworzenie warunków do godnego życia, nauki i wypoczynku oraz  takiej atmosfery wśród 

wychowanków, aby Bursa była drugim domem rodzinnym.  
     Praktyczną stronę bezpieczeństwa wspomaga instalacja sygnalizacji pożaru                         

z automatyczną, adresowalną centralką „SAGITTA”. Ochronie podlegają wszystkie pomieszczenia 

obiektu. System ochrony włączony jest do powiatowego systemu monitorowania bezpieczeństwa 

(sygnały o zagrożeniu są automatycznie przesyłane do centrali kierującej systemem ratownictwa). 

Bursa jest ponadto wyposażona w system TV przemysłowej (monitoring) z całodobowym 

zapisem zdarzeń z 26 kamer w wersji cyfrowej na dysku twardym rejestratora. Do bieżącej 

obserwacji służą monitory (w pokoju wychowawców i na portierni). Monitorowane są wszystkie 

ciągi komunikacyjne i teren zewnętrzny przed obiektem, w tym wejście i wyjście z obiektu.  

System w bardzo istotny wpłynął na poprawę bezpieczeństwa młodzieży, zmniejszenie zagrożeń, 

możliwość efektywniejszej pracy wychowawczej, zmniejszenie zniszczeń i kradzieży, 

przestrzeganie i egzekwowanie przestrzegania regulaminu itp. W obiekcie jest zainstalowane 

oświetlenie awaryjne na wypadek braku lub awarii prądu.    

W specyficznych przypadkach zdrowotnych, rodzice powinni dostarczyć zaświadczenie, że 

dziecko może zamieszkiwać i funkcjonować w warunkach bursy. 

ORGANIZACJA PRACY W BURSIE 

 Wychowankowie w bieżącym roku szkolnym są podzieleni na 12 grup wychowawczych. 

Opiekę nad każdą grupą sprawuje wychowawca.  Liczebność młodzieży w grupie: 30-35 

wychowanków. Kadrę pedagogiczną placówki stanowią: 

 dyrektor 

 wicedyrektor 

 21 wychowawców 

Pracują oni w systemie zmianowym  przez całą dobę we wszystkie dni tygodnia. W dniach 

roboczych rano w godzinach 6.30 – 9.00/10.00 pracuje z reguły pięciu lub sześciu wychowawców 

(w wyjątkowych wypadkach czterech), w ciągu dnia jeden z nich pełni dyżur wychowawcy 

dziennego do godz. 13 lub 14. W godzinach popołudniowo - wieczornych od 13-16 do 22 pracuje 

tylu wychowawców, ile jest grup wychowawczych. W czasie nocnym pracuje 1 wychowawca  (z 

reguły jest to dyżur wieczorno – nocny w godz. 18.30 – 6.30) , poza nim do dozór i wsparcie 

otrzymuje od  portiera - dozorcy. 

W placówce obowiązuje następujący porządek dnia: 

630 – 640 – pobudka, 

640 – 700 – toaleta poranna i inne  

czynności związane z przygotowaniem się 

do wyjścia do  szkoły, 

630 – 715 – śniadanie, 

700 – 740 – prace porządkowe w pokoju, 

-   do 740   - wyjście do szkoły, 

800 – 1430 – zajęcia w szkole 

1400 -1600 – obiad, 

 

Od zakończenia zajęć szkolnych, do 1630 jest  

czas wolny (w tym czasie młodzież nie  

ma obowiązku zgłaszania pobytu poza bursą), 

1630–1830–nauka własna  (obowiązuje cisza), 

1830 – 1930 – kolacja, 

1930- 2100 - zajęcia indywidualne lub  

zorganizowane, 

2100 – 2130  - toaleta wieczorna, 

2130 – 2200 – przygotowanie do ciszy nocnej, 

2200 – 630  - cisza nocna 

Wychowankowie (jeżeli nie ma zastrzeżeń do ich zachowania) mogą zostawać w placówce 

na czas weekendu. Mimo, że młodzież w niektórych częściach dnia może wychodzić poza bursę 

samodzielnie i bez uzgadniania z wychowawcą, to weekendowe pozostawanie w placówce oraz 

samodzielne gospodarowanie czasem, ma inną strukturę organizacyjną niż w tygodniu                              

i niejednokrotnie stwarza różne zagrożenia. Ponadto opieka wychowawcza w czasie weekendów 

jest ograniczona (jest tylko wychowawca dyżurujący). Stąd nasze dążenie do pełnej świadomości 

Państwa przy decyzji o pozostawaniu dziecka na weekendy i akceptowanie tego stanu w drodze 

uzgodnienia pisemnego lub telefonicznego z wychowawcami.   



Wychowankowie, którzy chcą jechać do domu poza weekendem lub świętem w ciągu 

tygodnia, są zobowiązani zgłosić to wychowawcy i zadeklarować termin powrotu. Jeśli powrót                

z domu do bursy ulega zmianie w stosunku do terminu zadeklarowanego, prosimy o telefoniczne 

zgłoszenie tego faktu do bursy (wychowawcy, dyrekcja). Jest to wymagane ze względów 

bezpieczeństwa (mamy pełną świadomość stanu i nie niepokoimy się, czy nie stało się coś złego, 

gdy w deklarowanym terminie wychowankowie nie wracają do placówki). Jeżeli wychowankowie  

wyjeżdżają na wycieczki/imprezy szkolne w tygodniu, powinni dostarczyć potwierdzoną pisemnie 

przez rodziców informację o zgodzie na wyjazd.  
 

ORGANIZACJA ŻYWIENIA 

Bursa Szkolna zapewnia żywienie młodzieży od poniedziałkowego śniadania do piątkowego 

obiadu. Żywienie jest obowiązkowe. Z niektórych posiłków (śniadania w poniedziałek i obiady             

w piątek) można zrezygnować, po zadeklarowaniu tego faktu odpowiednio wczesniej. W przypadku 

nieobecności z powodu choroby, wyjazdów, lub innych ważnych przyczyn, można zwolnić się z 

wyżywienia  (zmniejszyć koszty wyżywienia) poprzez zgłoszenie tego faktu kierownikowi 

żywienia oraz wychowawcy odpowiednio wcześniej – do godz. 8.00 dnia poprzedzającego 

(minimum 1 pełny dzień) i zwrócenie bonów/kartek uprawniających do pobierania posiłków. 

Nie wypełnienie ww. procedur uniemożliwi zwrot kosztów za nie wykorzystane posiłki. 

Młodzież w stawce żywieniowej pokrywa tylko i wyłącznie koszt zakupu surowców do 

sporządzania posiłków. Koszty pozostałe, tj.: energii, sprzątania i organizacyjne pokrywane są z 

budżetu bursy.  
 

DZIAŁALNOŚĆ SAMORZĄDOWA 

Życiem samorządowym młodzieży kieruje Zarząd Młodzieżowej Rady Bursy (MRB), a 

funkcjonuje ono w różnych formach działania; głównie w postaci sekcji i kół zainteresowań.  

Działania samorządu wspierają wychowawcy, pełniący rolę opiekunów. Praca MRB, sekcji i kół 

oparta jest na zadaniach – planach pracy, które młodzież sama proponuje, a później realizuje. 

Funkcjonują u nas sekcje samorządowe: kulturalno-rozrywkowa, sportowa, stołówkowa, 

plastyczno-dekoratorska, naukowo-biblioteczna, higieniczno-gospodarcza, koło komputerowe               

i inne. Można tworzyć inne sekcje koła zgodnie z potrzebami młodzieży.     
 

INNE WAŻNE INFORMACJE 

  Wszelkie problemy zdrowotne dziecka (uczulenia, choroby, leczenie specjalne, przyjmowane leki, 

konieczność opieki zdrowotnej itp.), prosimy zgłaszać wychowawcom w celu profilaktyki 

zapewnienia bezpiecznego pobytu w naszej placówce. W czasie weekendów wychowankowie mogą 

korzystać z kuchenek samoobsługowych wyposażonych w lodówkę, kuchenkę elektryczną, 

mikrofalówkę, garnki, talerze, robot kuchenny i inny drobny sprzęt. 

  Wychowankowie (lub ich rodzice i opiekunowie) ponoszą odpowiedzialność materialną za 

wyposażenie pokoi mieszkalnych i wszelkie braki lub zniszczenia, wynikające z ich winy.                    

W ramach samoobsługi młodzież pełni dyżury porządkowe podczas posiłków i na terenie placówki. 

Posiadanie własnego odbiornika TV w pokoju wymaga opłaconego abonamentu TV, także 

wzorowego przestrzegania  przez wychowanka regulaminu oraz zgody wychowawcy na posiadanie 

odbiornika TV w pokoju; może się też wiązać z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat 

eksploatacyjnych. Odbiorniki powinny mieć płaski kineskop. 

Opłaty za pobyt w Bursie i wyżywienie można również regulować wpłacając na konto Bursy 

Szkolnej nr:    56 8099 0004 0090 7426 2000 0060   
 

WYBRANE, WAŻNE UREGULOWANIA  STATUTOWE I REGULAMINOWE: 

Wychowanków obowiązuje bezwzględny zakaz: 
- posiadania i palenia tytoniu we wszelkiej postaci - także e-papierosów, 

- przynoszenia, posiadania i spożywania alkoholu - także bycia w stanie po spożyciu;   

- posiadania, używania lub rozprowadzania środków odurzających („dopalaczy”) i narkotycznych,  

- przynoszenia i używania przedmiotów oraz materiałów zagrażających bezpieczeństwu,   zdrowiu 

lub życiu, 

- używania urządzeń zakłócających porządek, 

- uprawiania gier hazardowych, 

- używania w pokojach grzejnego sprzętu elektrycznego jak: grzałki, tostery, piecyki, 

- wynoszenia posiłków i naczyń ze stołówki,  



- samowolnych wyjść poza bursę w godzinach od godz. 16.30, i szczególnie w porze nocnej. 
 

Nagrody i wyróżnienia stosowane wobec wychowanków to m.in: 

- wyróżnienie pochwałą na forum grupy przez wychowawcę lub dyrektora, 

- wniosek do szkoły, informujący o wyróżniającym zachowaniu, 

- dyplomy i podziękowania, 

- nagrody rzeczowe, 

- list pochwalny do rodziców, 

Stosowane kary to m.in: 

- upomnienie przez wychowawcę lub dyrektora - częściowe ograniczenie uprawnień, 

- nagana z ostrzeżeniem udzielona przez dyrektora (z powiadomieniem rodziców), 

- skreślenie z listy mieszkańców bursy  (z powiadomieniem rodziców), 

   Skreślenie z listy mieszkańców bursy następuje w przypadkach rażącego naruszenia regulaminów 

i Statutu placówki, w szczególności zaś za: 

- posiadanie, przynoszenie i spożywanie alkoholu,  

- posiadanie, stosowanie lub rozprowadzanie narkotyków, środków odurzających, „dopalaczy” oraz 

szerzenie narkomanii, 

- przejawy agresji, przemoc fizyczną i szantaż, 

- wandalizm, niszczenie i kradzież mienia, 

- systematyczne łamanie regulaminu w sprawach mniejszej wagi, bez poprawy po kolejnych 

oddziaływaniach wychowawczych i dyscyplinujących (np. brak czystości i porządku, nieobecności 

w wymaganym czasie, spóźnianie się, wagary szkolne, wyjścia bez zgody itp.), 

- świadome wprowadzenie w błąd wychowawcy, w konsekwencji prowadzące do zagrożenia 

  moralnego, życia, zdrowia i bezpieczeństwa (np. ukrywanie innej osoby w pokoju), 

Szczegółowe uregulowania zawarte są w Statucie i Regulaminie Bursy, których pełną treść możecie 

Państwo znaleźć na stronie bursy:  www.bursa.elk.pl 

Nauczycieli – wychowawców obowiązuje przestrzeganie Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowych form działalności wychowawczej i 

zapobiegawczej wśród dzieci i młodzieży zagrożonych uzależnieniem. Zgodnie z przepisami 

prawa, wychowawca jest zobowiązany do stosowania się do obowiązujących procedur w 

przypadkach gdy  podejrzewa, że na terenie placówki oświatowej uczeń znajduje się pod 

wpływem alkoholu lub narkotyków - powinien podjąć następujące kroki: 

1/ odizolować wychowanka i nie pozostawiać go samego – zapewnić opiekę; 

2/ wezwać lekarza w celu stwierdzenia stanu zdrowia, ewentualnie udzielić pierwszej pomocy 

medycznej; 

3/ zawiadomić o fakcie dyrektora placówki oraz rodziców (opiekunów prawnych), których 

 zobowiąże do niezwłocznego odebrania dziecka. W przypadku odmowy zabrania dziecka przez 

rodziców - o pozostaniu ucznia w placówce, czy też przewiezieniu ucznia do placówki służby 

zdrowia, bądź też przekazania go do dyspozycji funkcjonariuszom policji, decyduje lekarz w 

porozumieniu z dyrektorem placówki. 

W przypadku wychowanka będącego pod wpływem alkoholu lub narkotyków – jeżeli rodzice 

odmawiają przyjazdu, a uczeń jest agresywny, bądź swoim zachowaniem daje powód do zgorszenia 

albo zagraża życiu lub zdrowiu innych – wychowawca zawiadamia Policję. W przypadku 

stwierdzenia nietrzeźwości alkoholowej lub narkotykowej, Policja ma możliwość przewiezienia 

wychowanka do izby wytrzeźwień, lub w przypadku ich braku, do policyjnych pomieszczeń dla 

osób zatrzymanych. O fakcie tym zawiadamia się rodziców (oraz sąd rodzinny jeśli uczeń nie 

ukończył 18 lat). Jak wynika z powyższych procedur, nauczyciele (wychowawcy) mają 

obowiązek podjęcia działań zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa  takiemu dziecku.  

  spożywanie przez ucznia - który nie ukończył 17 lat - alkoholu na terenie szkoły lub 

placówki oświatowej, stanowi wykroczenie z art. 43 Ustawy z dnia 26 października 1982 r.           

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Należy o tym fakcie powiadomić 

Policję lub sąd. Podobnie należy postąpić w przypadkach stwierdzonych stanów narkotykowych. 

Dalszy ciąg postępowania leży w kompetencji tej instytucji.                                               

http://www.bursa.elk.pl/


Szanowni Państwo! 

           Większość środków, z których modernizujemy bursę i podnosimy standard wyposażenia, to 

środki wypracowane przez placówkę drogą ogromnego zaangażowania pracowników w działalność 

pozabudżetową, związaną z organizacją wypoczynku w czasie wakacji, ferii, weekendów oraz 

wszelką inną. Dlatego, znając wartość i cenę tych zdobyczy – chociaż nie tylko – przywiązujemy 

ogromną wagę do poszanowania mienia: pomieszczeń i wyposażenia. Chcąc utrzymać placówkę           

w czystości, porządku i estetyce, zmuszeni jesteśmy ponosić ogromne koszty, na które często nas 

nie stać. Stąd apel o wspomaganie placówki (a przez to również swoich dzieci) przynajmniej                 

w części możliwej dla Państwa statusu materialnego. 

         W związku z tym, iż młodzież za zakwaterowanie płaci tylko symboliczną stawkę (ok. 90 zł), 

pokrywającą koszty funkcjonowania w znikomej części, a bursa jest placówką oświatową                        

i dysponuje ograniczonymi środkami finansowymi, prosimy o: 

-  dokupowanie we własnym zakresie środków do utrzymania czystości w pokojach wychowanków, 

np.: płyn do mycia podłóg, toalet oraz mycia okien (młodzież dość swobodnie, rozrzutnie korzysta 

z przydzielonych im produktów) itp. 

- uzupełnianie estetyki pokoi, np. kwiaty, obrazki, obrazy, kompozycje i wyposażenia np.: suszarki 

do ubrań (stojące lub do zawieszania na drzwiach łazienki), wieszaki itp. 

- wyposażenie młodzieży w suszarki ubrań, ściereczki, które rozłożone na parapetach pozwalają 

suszyć naczynia, sztućce (wilgotne powodują na szafce odklejanie się okleiny, zniszczenia), itp. 

   Prosimy o współpracę w zakresie bezpieczeństwa Państwa dzieci. Odnotowujemy medialne 

informacje o zdarzających się przypadkach wypadania dzieci i młodzieży z okien w obiektach 

zakwaterowania. Dlatego szczególnie prosimy o oddziaływanie profilaktyczno-wychowawcze 

wobec swoich pociech w kwestii zagrożenia życia i zdrowia, wynikającego m.in. z siadania na 

parapetach okiennych i wychylania się z okien.  

  Oczekujemy od Państwa każdego sygnału - zarówno pozytywnego, jak i negatywnego – 

odnośnie funkcjonowania placówki, opieki, bezpieczeństwa, możliwości poprawy stanu itp.    

  Z góry dziękujemy za wszelkie formy współpracy i współdziałania. 

  Zapraszamy do częstego kontaktu z wychowawcami i dyrekcją, osobiście lub telefonicznie. 
 

           Witold Kłubowicz 

           Dyrektor Bursy Szkolnej 

Wykaz kadry pedagogicznej Bursy Szkolnej w Ełku /informacje o wychowawcy grupy mogą 

ulec zmianie/: 

mgr inż. Witold Kłubowicz    – dyrektor 

mgr Justyna Żebrowska   – wicedyrektor    

wychowawcy: 

mgr Jan Dawidowski - grupa I 

mgr  Anna Sawicka - grupa II 

mgr Paweł Dorf - grupa IX 

mgr Maria Czajkowska 

mgr Anna Matysiak - grupa V 

mgr  Małgorzata Rogowska  

mgr Agnieszka Chodkiewicz  

mgr Agnieszka Czara - grupa VI 

mgr  Magdalena Witaszczyk - grupa IV 

mgr Grażyna Łask 

mgr Joanna Grabek - grupa VII 

mgr Grażyna Krysiuk  

mgr Aleksandra Starzomska - grupa XI 

mgr Rafał Wojciechowski 

mgr Rafał Żukowski - grupa VIII 

mgr Teresa Kalinowska 

mgr Emilia Kłubowicz - grupa X 

mgr Katarzyna Malicka 

mgr Agnieszka Czalej - grupa III 

mgr Anna Dębek   

 



Dane informacyjno-telefoniczne: 

Bursa Szkolna w Ełku   

ul. Sikorskiego 7a  19-300 Ełk,  

dyrektor: 606143960;  87 6216986-tel./fax 

e-mail: bursa@bursa.elk.pl          

lub    elkbursa@wp.pl 

 strona internetowa: www.bursa.elk.pl 

 

Lp. Nr telefonu Miejsce przeznaczenia 

1 737192083 + 87-6212514    portiernia BI 

2 737192084 pokój wychowawców parter Bursa I 

3 737192085 pokój wychowawców I piętro Bursa I 

4 737192086 pokój wychowawców  II piętro Bursa I 

5 737192087 pokój wychowawców III  piętro Bursa I 

6 737192088 + 87-6104995 portiernia BII 

7 737192089 pokój wychowawców I piętro Bursa II 

8 737192090 pokój wychowawców  II piętro Bursa II 

9 737192091 pokój wychowawców III  piętro Bursa II 
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